

Havbruget Hundshage A/S

Snaptunvej 57B, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 78 15 94 13

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021

Dirigent:

.....
Anders Ø. Pedersen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Havbruget Hundshage A/S
Adresse, postnr., by	Snaptunvej 57B, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	78 15 94 13
Stiftet	2. juli 1985
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juni 2020 - 31. maj 2021
E-mail	Hjarno@havbrug.dk
Bestyrelse	Jesper Bjørn Rasmussen, formand Anders Ø. Pedersen Thomas Østergaard Pedersen Christian Anker Hansen
Direktion	Anders Ø. Pedersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive havbrug, herunder fiskeopdræt, produktion og salg af fisk og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn samt at eje ejendomme, eje landbrugsejendomme, drive dambrug, drive landbrugsdrift, investering og enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 10.598 kr. mod et underskud på 23.440 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på 109.959 kr. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Andre eksterne omkostninger	-4.949	-18.188
	Bruttoresultat	-4.949	-18.188
2	Personaleomkostninger	-6.000	-6.000
	Resultat før finansielle poster	-10.949	-24.188
3	Finansielle indtægter	351	751
	Finansielle omkostninger	0	-3
	Årets resultat	-10.598	-23.440
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-10.598	-23.440
		-10.598	-23.440

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.159	123.757
	Andre tilgodehavender	1.500	1.500
		<u>114.659</u>	<u>125.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.659</u>	<u>125.257</u>
	AKTIVER I ALT	<u>114.659</u>	<u>125.257</u>

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-390.041	-379.443
	Egenkapital i alt	<u>109.959</u>	<u>120.557</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	4.700
		<u>4.700</u>	<u>4.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.700</u>	<u>4.700</u>
	PASSIVER I ALT	<u>114.659</u>	<u>125.257</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	500.000	-356.003	143.997
Overført via resultatdisponering	0	-23.440	-23.440
Egenkapital 1. juni 2020	500.000	-379.443	120.557
Overført via resultatdisponering	0	-10.598	-10.598
Egenkapital 31. maj 2021	500.000	-390.041	109.959

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Havbruget Hundshage A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager til lejet arbejde.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.000	6.000
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>

Virksomheden har ingen ansatte. Administrationen i selskabet er foretaget af personale fra koncernens andre selskaber.

3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	351	685
Rentegodtgørelse skat	0	66
	<u>351</u>	<u>751</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, TBA Holding af 1982 ApS CVR-nr. 70 31 16 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Bjørn Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Havbruget Hundshage AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-012809267600

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-10-29 14:02:55 UTC

NEM ID 

Christian Anker Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Havbruget Hundshage AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-925848665576

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-10-29 14:07:35 UTC

NEM ID 

Anders Østergaard Pedersen

Direktion

På vegne af: Havbruget Hundshage AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-250348918386

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-10-29 14:56:50 UTC

NEM ID 

Anders Østergaard Pedersen

Dirigent

På vegne af: Havbruget Hundshage AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-250348918386

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-10-29 14:56:50 UTC

NEM ID 

Anders Østergaard Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Havbruget Hundshage AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-250348918386

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-10-29 14:56:50 UTC

NEM ID 

Thomas Østergaard Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Havbruget Hundshage AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-276349214664

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-11-01 05:21:33 UTC

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-11-01 09:44:08 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>